
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.267.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D975C-298A-4184-ACBB-F76B7AED4AD1. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.267.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 210 983,57 0,00 12 210 983,57

60016 Drogi publiczne gminne 8 326 683,74 5 000,00 8 331 683,74

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 802 531,46 34 749,20 1 837 280,66

Bieżące utrzymanie dróg szutrowych 328 958,00 16 035,00 344 993,00

Remont nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych 430 258,81 18 714,20 448 973,01

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

6 524 152,28 -29 749,20 6 494 403,08

Przebudowa dróg gminnych - projekty , nadzory 168 588,50 -16 035,00 152 553,50

Wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Przemysłowej w
Ozimku

185 000,00 -13 714,20 171 285,80

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 -5 000,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

5 000,00 -5 000,00 0,00

Utrzymanie przystanków autobusowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 467 822,95 0,00 15 467 822,95

75011 Urzędy wojewódzkie 649 466,40 -300 000,00 349 466,40

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

300 000,00 -300 000,00 0,00

Zadania obronne 300 000,00 -300 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 496 900,52 325 000,00 11 821 900,52

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 099 575,73 -209 900,00 1 889 675,73

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 847 378,37 -150 000,00 1 697 378,37

Koszty wymiaru i poboru podatków i opłat lokalnych oraz
opłaty egzekucyjne i komornicze, powołanie biegłych

125 847,36 -59 900,00 65 947,36

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 088 363,03 534 900,00 8 623 263,03

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D975C-298A-4184-ACBB-F76B7AED4AD1. Podpisany Strona 1



Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

8 078 363,03 534 900,00 8 613 263,03

75095 Pozostała działalność 578 106,03 -25 000,00 553 106,03

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

432 192,94 -25 000,00 407 192,94

Ubezpieczenia mienia gminy 76 243,55 -25 000,00 51 243,55

801 Oświata i wychowanie 53 484 696,52 0,00 53 484 696,52

80195 Pozostała działalność 1 679 476,00 0,00 1 679 476,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

466 304,26 0,00 466 304,26

Sport szkolny 128 300,00 -40 000,00 88 300,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach
niepublicznych poza terenem gminy Ozimek

221 000,00 40 000,00 261 000,00

851 Ochrona zdrowia 797 085,26 0,00 797 085,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 767 085,26 0,00 767 085,26

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

358 387,15 -6 400,00 351 987,15

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez
MOSiR

224 471,15 -6 400,00 218 071,15

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 349,00 6 400,00 254 749,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez
MOSiR

82 265,00 6 400,00 88 665,00

855 Rodzina 10 506 586,61 0,00 10 506 586,61

85504 Wspieranie rodziny 330 320,81 -51 938,26 278 382,55

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

11 549,00 -5 200,00 6 349,00

Wydatki na wspieranie rodziny między innymi na
asystentów rodziny

11 549,00 -5 200,00 6 349,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 317 971,81 -46 738,26 271 233,55

Wydatki na wspieranie rodziny między innymi na
asystentów rodziny

238 551,00 -46 738,26 191 812,74

85508 Rodziny zastępcze 268 261,74 13 938,26 282 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

268 261,74 13 938,26 282 200,00

Wydatki dotyczące rodzin zastępczych 268 261,74 13 938,26 282 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 145 000,00 38 000,00 183 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

145 000,00 38 000,00 183 000,00

Wydatki dotyczące placówek opiekuńczo-wychowawczch 145 000,00 38 000,00 183 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D975C-298A-4184-ACBB-F76B7AED4AD1. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 3 994 191,64 0,00 3 994 191,64

92601 Obiekty sportowe 2 082 811,07 15 500,00 2 098 311,07

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

634 761,83 15 500,00 650 261,83

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 421 030,83 15 500,00 436 530,83

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 831 225,57 -15 500,00 1 815 725,57

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

470 047,00 -63 200,00 406 847,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

470 047,00 -63 200,00 406 847,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 816 178,57 47 700,00 863 878,57

Utrzymanie MOSiR - wynagrodzenia wraz z pochodnymi
od nich

816 178,57 47 700,00 863 878,57

Razem: 128 913 386,34 0,00 128 913 386,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D975C-298A-4184-ACBB-F76B7AED4AD1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.267.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


